alisit, quod idem magister Radulphiis illius fuisset

insanie quod ad talia prorupisset, illi tamen in curia

ubi prodesbe non poterat, presertim cum nil unquam

nobis, nisi deinumper depositionis jurate moduni, inde

detexerint, ea non debnissent plurium etiam lionorum

et gravium auribns inculcasse, quin potius dissimu-

lasse silentio, cum nulluni malnm verbum habere

memoriam mereatur, ut sic dissimulationis consulte

cautela, suo quasi prefocata fuissent in ortu. Hec

itaque, filia, consideranter advertens, et nichilominus

discreta meditatione considerans quod celsitudini tue

non convenit quod, tue familiaritatis pretextu,impuni-

tatem crimiuosus aliquis liaheat, ne propterea confi-

dentius assumât audaciam delinquendi, nequaquani

impedias quin Guido ipse suum revocetur ad ordinem,

justam inibi penam pro meritis recepturus. Nec

facile credas dictum nuigistrum Kadulphum contra te

tiliive conjunctos, verbo vel facto aliquid reprelien-

siliile comisisse ; uam sicut alias tibi scripsise memi-

nimus', satis possumus constanter asserere quod in

omnibus carissimi in Christo filii nostri Philippi, régis

Francie et Navarre illnslris, viri tui tuisque negotiis,

dicti uiagistri Radulplii tidelem diligentiam et diligen-

tem fidelitatem persepe probavimus, eum ubicumque fuit

expédions ipsius régis et tui vcstrorumque laudilius et

comendationibus audivimus etiam effuse fréquenter in-

sistere; numinani, teste Ueo, ipsum percepimus corani

nobis, nec scinius coram alio contra vos indecens aliquid

protulisse. Et certe quantum ad imposita in sue sufîra-

gium excusatiduis accedit. quod dilectus filius noster

Neapoleo, sancti Adriani diaconus cardinalis, juratus

deposuit coram nobis quod nunquam audiverat illuni ad

obloquium prorumpere memoratum, sicut in exhibendo

tibi scripto inde facto ac muuito cardinalis sigillo pre-

dicti plenius contineri vidcbis. Datum Avinione, vni

idus aprilis, pontifîcatus nostri anno secundo-. »

' 28 novembre 1317, n" i'62.

^ La date de l'année ne se trouve que dans le c. 74."i du

registre 109. Au sujet de Raoul de Pereaus, voyez n" 72, note 1

.

554 Avignon, 6 avril 1318.

Ridem reginœ inquisitionem contra prœfatum magis-

trum Radulpbum factam niittil ejusquo diligentiam ut

fidelitatem commandât. (Rec;. 100, fol. iîio, c. 516;

fol. 196, c, 744; — Reg. 110, p. i, fol. 11, c. 28.)

» Carisshnc i/i C/tris/o filic Johaiinr, rrginc

Francie cl. Navarre illnslri. Pridem, carissima in

Christo fîlia, tibi scripsisse mendnimus', excusando